
ZAMAWIAJĄCY

GMINA SURAŻ

UL. 11 LISTOPADA 16

18 – 105 SURAŻ 

Zaproszenie do składania ofert

dla zamówienia o wartości nie przekraczającej wyrażonej 

w złotych równowartości kwoty 130 000 zł.

BUDOWA SIECI PUBLICZNYCH PUNKTÓW DOSTĘPU DO INTERNETU 

W RAMACH DZIAŁANIA 1.1. POPC „PUBLICZNY INTERNET DLA KAŻDEGO”

SURAŻ 22 LUTEGO 2021r.



ZAMAWIAJĄCY:

GMINA SURAŻ

UL. 11 LISTOPADA 16

18 – 105 SURAŻ

Zaprasza do składania ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia o wartości nie

przekraczającej  wyrażonej  w  złotych  równowartości  kwoty  130 000,00  zł  zgodnie  z

Zarządzeniem  Nr  7/2021  Burmistrza  Suraża  z  dnia  29  stycznia  2021  r.  w  sprawie

regulaminu udzielania przez Gminę Suraż zamówień publicznych, których wartość jest

mniejsza  niż  130 000,00  zł,  o  której  umowa  w  art.  2  ust.  1  pkt  1  ustawy  Prawo

zamówień publicznych pn.: 

BUDOWA SIECI PUBLICZNYCH PUNKTÓW DOSTĘPU DO INTERNETU 

W RAMACH DZIAŁANIA 1.1. POPC „PUBLICZNY INTERNET DLA KAŻDEGO”

1. OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

1.1. Wykonanie sieci publicznych punktów dostępu do Internetu na trenie Gminy Suraż

we wskazanych przez Zamawiającego lokalizacjach. 

Zamówienie  należy  wykonać  zgodnie  ze  szczegółowym  opisem  zamówienia,

stanowiącym  załącznik  do  niniejszego  zaproszenia  pn.:  „Koncepcja  budowy  sieci

publicznych  punktów  dostępu  do  Internetu  w  ramach  działania  1.1.  Programu

Operacyjnego Polska Cyfrowa „Publiczny Internet dla każdego” w gminie Suraż”.

1.2. Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 32412100-5, 32412110-8, 32344210-1

2. SPOSÓB UZYSKANIA INFORMACJI DOTYCZĄCYCH PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Zamawiający wyznacza do kontaktowania się z Wykonawcami:

• w sprawach dotyczących procedury: Łukasz Laskowski , tel. 856503597

• w  Sprawach  dotyczących  przedmiotu  zamówienia:  Łukasz  Laskowski,  tel.

856503597

3. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA



Wykonawca zobowiązany jest do realizacji przedmiotu zamówienia w terminie do

20 kwietnia 2021 r. 

4. OPIS SPOSOBU WYBORU OFERTY

Przy  dokonywaniu  wyboru  najkorzystniejszej  oferty  Zamawiający  stosować  będzie

następujące kryteria: 

Cena - 100%

Kryterium  Cena  będzie  rozpatrywane  na  podstawie  ceny  brutto  za  wykonanie

przedmiotu  zamówienia  (Cena ofertowa),  podanej  przez  Wykonawcę na  Formularzu

Oferty.  Ilość  punktów w tym kryterium zostanie  obliczona na  podstawie  poniższego

wzoru:

gdzie: 

C min = cena brutto oferty najtańszej 

Co — cena brutto oferty ocenianej

5. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERTY

Ofertę  w  zaklejonej  kopercie  z  napisem „Publiczny  internet  dla  każdego”  w Gminie

Suraż można złożyć osobiście w siedzibie Zamawiającego: Urząd Miejski w Surażu, ul. 11

Listopada 16, 18 – 105 Suraż w pokoju nr 8 (sekretariat) lub przesłać pocztą na w/w

adres.

Termin składania ofert upływa 02 marca 2021 r. o godzinie 10.00 

Oferty złożone po terminie podanym powyżej nie będą rozpatrywane.

6. ZAWARTOŚĆ OFERTY:



6.1 Ofertę stanowi wypełniony Formularz „Oferta cenowa”, zgodny z Załącznikiem 2 do

Zaproszenia do składania ofert.

6.2.  Oferta  powinna  być  podpisana  przez  osobę  upoważnioną  do  reprezentowania

Wykonawcy, zgodnie z formą reprezentacji  Wykonawcy określoną w rejestrze lub

innym  dokumencie,  właściwym  dla  danej  formy organizacyjnej  Wykonawcy  albo

przez upełnomocnionego przedstawiciela Wykonawcy.

6.3. Do oferty Wykonawca zobowiązany jest dołączyć podpisane oświadczenia według

wzorów stanowiących Załączniki 3 i 4 do Zaproszenia do składania ofert.

6.4.  Oferta  oraz  oświadczenia,  dla  których  Zamawiający  określił  wzory  w  formie

formularzy  stanowiących  załączniki,  powinny  być  sporządzone  zgodnie  z  tymi

wzorami, co do treści oraz opisu kolumn i wierszy.

6.5. Oferta powinna być sporządzona w języku polskim. Każdy dokument składający się

na ofertę powinien być czytelny.

6.6.  Ofertę  wraz  z  dokumentami  składanymi  w  formie  pisemnej  należy  umieścić  w

zamkniętym  opakowaniu,  uniemożliwiającym  odczytanie  jego  zawartości  bez

uszkodzenia tego opakowania. Opakowanie powinno być oznaczone nazwą (firmą,

imieniem i nazwiskiem) oraz adresem Wykonawcy, zaadresowane następująco:

GMINA SURAŻ, UL. 11 LISTOPADA 16, 18 – 105 SURAŻ

oraz opisane:

BUDOWA SIECI PUBLICZNYCH PUNKTÓW DOSTĘPU DO INTERNETU 

W RAMACH DZIAŁANIA 1.1. POPC „PUBLICZNY INTERNET DLA KAŻDEGO”

7. INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Informacja  o  wyborze  najkorzystniejszej  oferty  zawierająca  nazwę  wykonawcy,

adres  siedziby  wykonawcy,  cenę  oferty  -  zostanie  przekazana  wykonawcom

biorącym udział w postępowaniu.

8. INFORMACJA  O  TERMINIE  I  MIEJSCU  PODPISANIA  UMOWY  ZOSTANIE

NIEZWŁOCZNIE  PRZEKAZANA  WYBRANEMU  WYKONAWCY  TELEFONICZNIE,

MAILEM LUB DROGĄ POCZTOWĄ.



9. ZAŁĄCZNIKI

1. Koncepcja  budowy  sieci  publicznych  punktów  dostępu  do  Internetu  w

ramach  działania  1.1.  Programu  Operacyjnego  Polska  Cyfrowa  „Publiczny

Internet dla każdego” w gminie Suraż.

2. Formularz Oferty cenowej

3. Wzór oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniom

4. Wzór oświadczenia o spełnianiu warunków

5. Wzór umowy z wykonawcą



Załącznik nr 2 do Zaproszenia do składania ofert

…………………………………………………………….

(nazwa Wykonawcy)

…………………………………………………………….

(adres siedziby Wykonawcy)

…………………………………………………………….

OFERTA CENOWA

Dotyczy zamówienia o wartości nie przekraczającej wyrażonej 

w złotych równowartości kwoty 130 000 zł.

W  odpowiedzi  na  zaproszenie  do  składania  ofert  w  postępowaniu  o  udzielenie

zamówienia pn.: BUDOWA SIECI PUBLICZNYCH PUNKTÓW DOSTĘPU DO INTERNETU W

RAMACH DZIAŁANIA 1.1. POPC „PUBLICZNY INTERNET DLA KAŻDEGO”

JA/MY NIŻEJ PODPISANI

……………………………………………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………………………………………….

działając w imieniu i na rzecz

……………………………………………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………………………………………….

(nazwa (firma lub imię i nazwisko) dokładny adres Wykonawcy)

1. OFERUJEMY wykonanie przedmiotu zamówienia za cenę brutto: ……………….………..:

PLN, słownie złotych: ………………………………….……….....

Cena brutto oferty oraz ceny jednostkowe zawierają wszystkie koszty związane z

prawidłową realizacją przedmiotowego zamówienia.

Cena ofertowa jest ceną poglądową i służy do porównania ofert. Wynagrodzenie

będzie  płacone  za  faktycznie  wykonane  prace  zgodnie  z  zamówieniem

Zamawiającego.



2. Cena  ofertowa  zawiera  wszystkie  koszty  związane  z  prawidłową  realizacją

zamówienia.

3. Oświadczamy, że zdobyliśmy konieczne informacje oraz materiały do przygotowania

oferty.

4. OŚWIADCZAMY, że wykonamy przedmiotowe zamówienie w terminie określonym w

Zaproszeniu do składania ofert.

5. W przypadku wyboru naszej oferty ZOBOWIĄZUJEMY się do podpisania umowy w

terminie i miejscu wskazanym przez Zamawiającego na warunkach wskazanych w

ofercie.

6. Osobą do kontaktu po stronie Wykonawcy jest: ......................., tel. …………………….,e-

mail: …………………………………….

7. Załączniki do oferty:

 Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniom

 Oświadczenie o spełnianiu warunków



………………………………………………………………………………..

(podpis Wykonawcy/Przedstawiciela)

…………………………………………………… dnia......................... 2021 roku



Załącznik nr 3 do Zaproszenia do składania ofert

Oświadczenie

Składając  ofertę  w  odpowiedzi  na  zaproszenie  do  składania  ofert  na  realizację

zamówienia pn.:

BUDOWA  SIECI  PUBLICZNYCH  PUNKTÓW  DOSTĘPU  DO  INTERNETU  W  RAMACH

DZIAŁANIA 1.1. POPC „PUBLICZNY INTERNET DLA KAŻDEGO”

oświadczam/my,  że  zgodnie  z  art.  108  ustawy  z  dnia  29  stycznia  2004r.  —  Prawo

zamówień publicznych (Dz.  U.  poz.  2019 poz.  2019 z  późn.  zm.)  nie  podlegam/my

wykluczeniu   o  udzielenie  zamówienia  publicznego na  podstawie art.  108  ustawy

Prawo zamówień  publicznej:

………………………………………………………………………………..

(podpis Wykonawcy/Przedstawiciela)

…………………………………………………… dnia......................... 2021 roku



Załącznik nr 4 do Zaproszenia do składania ofert

Oświadczenie

Składając  ofertę  w  odpowiedzi  na  zaproszenie  do  składania  ofert  na  realizację

zamówienia pn.:

BUDOWA  SIECI  PUBLICZNYCH  PUNKTÓW  DOSTĘPU  DO  INTERNETU  W  RAMACH

DZIAŁANIA 1.1. POPC „PUBLICZNY INTERNET DLA KAŻDEGO”

oświadczam/my, że spełniam/my warunki dotyczące:

1. Zdolności do występowania w obrocie gospodarczym;

2. Uprawnień  do  prowadzenia  określonej  działalności  gospodarczej  lub

zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów;

3. Sytuacji ekonomicznej lub finansowej;

4. Zdolności technicznej lub zawodowej.

………………………………………………………………………………..

(podpis Wykonawcy/Przedstawiciela)

…………………………………………………… dnia......................... 2021 roku



Załącznik nr 5 do Zaproszenia do składania ofert

Wzór umowy z wykonawcą

zawarta w dniu ………………………….. roku  w Surażu pomiędzy:

Gminą Suraż, ul. 11 Listopada 16, 18 – 105 Suraż reprezentowaną przez:

Henryka Łapińskiego – Burmistrza Suraża,

przy kontrasygnacie Joanny Łapińskiej – Skarbnika Gminy Suraż,

dalej zwanym „ Zamawiającym”

a

………………………………………………………….., reprezentowana przez :

………………………………………………………….

zwanym w dalszej treści umowy „Wykonawcą”

Umowa dotyczy realizacji  zadania  polegającego na  budowie  publicznych punktów

dostępu  do  Internetu  w  ramach  działania  1.1.  Programu  Operacyjnego  Polska

Cyfrowa „Publiczny Internet dla każdego” w gminie Suraż.

§ 1
Wykonawca  zobowiązuje  się  do  wykonania  sieci  publicznych  punktów  dostępu  do

Internetu w ramach ww. zadania w gminie Suraż, budowy i skonfigurowania tej sieci w

sposób w pełni zgodny ze wskazanymi zapisami w Koncepcji załączonej do zapytania

ofertowego.

Zakres zadań Wykonawcy obejmuje w szczególności:



1.  zaprojektowanie  bezprzewodowego  systemu  telekomunikacyjnego,  tak  aby

udostępnione  rozwiązanie  spełniało  wymagania  Zamawiającego  określone

w Koncepcji;

2.  uzyskanie  niezbędnych  uzgodnień  i  pozwoleń  do  instalacji  i  uruchomienia

punktów dostępowych;

3. instalację, skonfigurowanie i uruchomienie urządzeń sieci dostępowej;

4. bieżącą  naprawę  lub  wymianę  niesprawnych  składowych  systemu,  w  tym

urządzeń telekomunikacyjnych, anten, elementów zasilających etc.;

5.  wdrożenie  strony  startowej  (portalu  autoryzacji)  wyświetlanej  na  klienckich

urządzeniach dostępowych;

6.  instalację  i  skonfigurowanie  systemu  zarządzania  siecią  wraz  z  dostawą

niezbędnego wyposażenia;

7. organizację przeszkolenia personelu z użytkowania systemu zarządzania siecią.

Wszystkie wymogi zostały zapisane w Koncepcji budowy sieci, która stanowi załącznik nr

1 integralny z niniejszą Umową.

§ 2
Termin realizacji zadania do 20 kwietnia 2021 r. 

§ 3
1. Wykonawca zobowiązuje się do wykonania przedmiotu umowy zgodnie z zasadami

wiedzy i obowiązującymi przepisami prawa w tym zakresie.

2. Za wykonanie czynności zleconych niniejszą Umową odpowiedzialność wobec osób
trzecich ponosi Wykonawca.

§ 4

1. Należność  za  wykonanie  przedmiotu  zamówienia  ustala  się  kwotę  brutto
………………………………… (słownie: …………………………………….).

2. Zamawiający dokona protokolarnego odbioru wykonania przedmiotu zamówienia.

3. Protokół odbioru będzie podstawą do wystawienia faktury przez Wykonawcę na rzecz
Zamawiającego.



4. Wynagrodzenie będzie płatne przez Zamawiającego w terminie 14 dni od otrzymania
przez Zamawiającego poprawnie wystawione przez Wykonawcę faktury.

5. Ustalone wynagrodzenie nie podlega waloryzacji w całym okresie realizacji umowy.

§ 5
1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną:

 za opóźnienie w wykonaniu i dostarczeniu przedmiotu zamówienia w wysokości
0,5%  wynagrodzenia  umownego  brutto  za  każdy  dzień  zwłoki  po  terminie
umownym,

 za niewykonanie umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w wysokości
10% wynagrodzenia brutto.

2. Zamawiający ma prawo do potrącenia kar umownych z wynagrodzenia Wykonawcy.

3. W przypadku rażącego naruszenia terminów realizacji  zleceń, umowa może zostać
rozwiązana  przez  Zamawiającego  z  zachowaniem  miesięcznego  okresu
wypowiedzenia.

4. W  przypadku  braku  zatwierdzenia  przez  Centrum  Projektów  Polska  Cyfrowa,
będącego Instytucją Wdrażającą działanie 1.1 POPC „Publiczny internet dla każdego”,
wniosku o płatność końcową i nie otrzymania przez Zamawiającego dofinansowania z
przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Zamawiający ma prawo do domagania się
zwrotu od Wykonawcy wynagrodzenia wypłaconego z tytułu niniejszej Umowy.

§ 6

Warunki  niniejszej  umowy mogą ulec  zmianie  jedynie  w drodze pisemnego aneksu,
podpisanego przez obie strony.

§ 7

1.  W  sprawach  nieuregulowanych  postanowieniami  umowy  stosuje  się  właściwe
przepisy kodeksu cywilnego.

2.  Spory  mogące  zaistnieć  przy  wykonaniu  umowy  rozstrzygnie  sąd  właściwy  dla
siedziby Zamawiającego.



§ 8

Umowa  została  sporządzona  w  3  jednobrzmiących  egzemplarzach,  z  których  jeden
otrzymuje Wykonawca, a dwa Zamawiający.

Zamawiający:                                                                       Wykonawca:


